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Segerrikaste körsven
1	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 169	 33	 27	 12	 19,5 %	 2 562 950
2	 Stefan Persson	 HD	 A1	 172	 28	 22	 17	 16,3 %	 2 228 050
3	 André Eklundh	 Å	 A1	 128	 18	 16	 12	 14,1 %	 1 253 900
4	 Björn Goop	 F	 A5	 96	 14	 15	 16	 14,6 %	 1 112 650
5	 Hans Crebas	 AX	 A1	 90	 12	 13	 10	 13,3 %	 887 400

Segerrikaste träningsstall
1	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 95	 15	 19	 10	 15,8 %	 3 055 800
2	 Björn Goop	 F	 A5	 75	 12	 12	 7	 16,0 %	  890 550
3	 Ulf Stenströmer	 AX	 A1	 61	 12	 10	 7	 19,7 %	 1 121 650
4	 Per Henriksen	 Å	 A1	 63	 12	 12	 5	 19,0 %	 644 600
5	 Maria Törnqvist	 Å	 A1	 43	 11	 7	 4	 25,6 %	 890 700

PATRIK PETTERSSONPATRIK PETTERSSON
Rubin Diablo (lopp 9) har inte riktigt fung-
erat i sina första starter för mig. Har han 
sprungit och krånglat med munnen en del. 
Nu var han med i ett provlopp nyligen och 
då funkade den biten bättre. Han tränar jät-
tebra och bör rimligen ha en vettig chans i 
ett lopp som detta. Synd dock med bakspå-
ret, då han är rask ut. Skor runt om, öppet 
huvudlag och fast bomull.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
Flame (lopp 4) ska normalt duga jättebra 
i ett sådant här lopp, men efter insatsen 
senast vågar jag inte sticka ut hakan 
alltför långt. Hon värmde bra, men blev 
sedan trött i loppet. Vi misstänkte först 
att något var fel, så hon är uppkollad, 
men inget negativt hittades, så vi testar 
igen. Hon var lovande tidigt på säsongen, 
men fick sedan en ganska allvarlig lung-
sjukdom och det kanske är så att hon inte 
har kommit tillbaka. Dock kändes hon bra 
i comebacken näst senast. Hon går ner i 
klass nu, men efter senaste loppet är jag 
ändå lite försiktig i mina uttalanden.

Exiting Lane (lopp 5) har gjort en start i 
vår regi och då var hon inte bra. Hon blev 
trött för tidigt. Hon kändes i och för sig 
riktigt fin, men låg på hårt under loppet 
och tappade förmodligen luften, vilket 
gjorde att hon stannade. Dessutom hade 
hon inte startat på ett antal månader. 
Hon ska vara bättre nu och ödslar hon 
bara inte krafter på vägen ska hon kunna 
räcka. Det är en bra häst för klassen.

FRIDA BERGFRIDA BERG
Cloverfield (lopp 2) var lite sämre se-
nast, så jag provar ett par täta starter för 
att se om hon kan ha nytta av loppet på 
Mantorp. Hon springer lite med bromsen 
i. Denna gång ska hon få helstängt hu-
vudlag på sig. Om hon löper upp till sin 
förmåga står hon sig riktigt bra i loppet. 
Det är en fin häst, som jag tror en hel 
del på.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Coronita (lopp 4) känns fin i träningen 
för dagen. Senast i Åmål hade hon en bra 
uppgift i just ett breddlopp, men då blev 
det lite fel. För det första tog det 500 
meter innan hon kom till spets, för det 
andra fick hon därefter rejält tryck på sig 
och för det tredje gick hon minst halva 
loppet med ett punkterat sulkyhjul. Med 
tanke på det gjorde hon det bra som trea. 
Jag hoppas på revansch nu. Hon är kvick 
ut. Bike denna gång, då det är bilstart.

Dionysos L.I. (lopp 6) gick rätt så bra 
senast i ett breddlopp i Åmål. Han fick då 
tugga på utvändigt om ledaren och stån-
kade på bra som trea. Han har lite svårt 
att räcka i ordinarie klass, men i den här 

typen av lopp glimtar han till ibland. Han 
står bra till och är bäst med ett lopp i den 
främre träffen, rygg på Bull Lock kanske 
inte är helt fel. Han ska kunna vara med 
i tätstriden. Bike denna gång och det är 
en fördel.

CLAES SVENSSONCLAES SVENSSON
Eye In the Sky (lopp 8) gör debut i 
monté och det är lite av sista chansen 
för en kille som en gång i tiden var en 
fin tävlingshäst innan han drabbades 
av skadeproblem. Efter det har han helt 
enkelt haft svårt att hitta tillbaka. Nu ger 
vi honom chansen i monté, men han har 
bara gått några lätta jobb här hemma 
under sadel. Inga banjobb i monté alltså. 
Vi får ta det som ett test.

Spending My Time (lopp 9) var riktigt 
duglig i vintras, men nu under sommar-
halvåret har han inte riktigt räckt till. Det 
har gått lite för fort i loppen, han har inte 
hunnit med. Jag räknar dock med att det 
ska bli ändring nu under höst och vinter. 
Jag förväntar mig att han ska vara med 
i striden i detta lopp. Han är dock inte 
rask iväg, så det blir nog ingen ledning. 
Eventuellt barfota fram, i så fall för första 
gången.

MIKAEL WALLGRENMIKAEL WALLGREN
Bull Lock (lopp 6) tände till fint förra 
hösten och jag hoppas på en repris nu. 
Den här uppgiften ser väldigt spännande 
ut och jag hoppas på ledning runt om. 
I senaste starten var han jättebra mot 
hästar som Pingis, Kron Vici Star och 
Fusion Eagra även om han blev lite stum 
sista biten. Kul att Bull Lock verkar vara 
tillbaka, det har trasslat ett tag och när 
vi näst senast testade monté så funkade 
han inte alls. Inga ändringar.

ROLF JOHANSSONROLF JOHANSSON
Ängens Starman (lopp 7) behövde nog 
loppet i kroppen senast, han hade ju 
stått över lite grann för en lättare skada. 
Annars var han riktigt fin i travet, enligt 
kusken. Han tycks ha tagit loppet rätt 
och går nu ner en del i klass. Jag hoppas 
på en god insats och att han är med där 
framme. Åttondespåret bakom bilen är 
dock en nackdel, som man får väga in. Vi 
måste nog ha lite tur så att det löser sig 
hyggligt. Vi går från ett helstängt huvud-
lag till ett open eye-huvudlag.

BO HELLKVISTBO HELLKVIST
Day To Make Love (lopp 4) har ett bra 
spår bakom bilen och han kan öppna duk-
tigt, så det ser intressant ut. Efter starten 
i mitten av juni fick blev han behandlad 
och fick gå en månad i hagen. Sedan 
blev det sandträning och för en dryg 
månad gjorde han comeback och blev 
trea. Efter det blev han struken en gång 

för en liten sårskada, men den är läkt 
nu. Jag tror på en ännu lite bättre insats 
än senast, då hästen känns bra. Han ska 
få ett formunderhållande jobb i morgon 
(torsdag). Hoppas att han slutar bland de 
tre främsta.

STEFAN GRANLUNDSTEFAN GRANLUND
Fourwhitesock L.L. (lopp 2) är en stark 
och rejäl häst. Hon har gjort två starter 
för mig, första gången gick hon med lite 
fel balans, gången efter var hon inte 
riktigt fräsch. Nu är hon tillbaka och jag 
måste säga att hon känns riktigt fin för 
dagen. Jag hoppas på en bra insats, men 
vill samtidigt se att hon visar lite mer i 
loppen innan jag sticker ut hakan. För-
hoppningen är att hon ska få en fin höst 
och vinter.

Vikens Ale (lopp 8) står 20 meter fel 
inne här, vilket beror på att hon rids av en 
rutinerad kusk, som har ridit mer än 30 
lopp föregående år. Hästen är startsnabb 
och travsäker, så jag hoppas att hon 
plockar in en del på sina konkurrenter 
tidigt. Hon brukar göra vettiga lopp i 
just monté och är för dagen rejält tränad 
efter några månaders uppehåll. Hon var 
kanonfin i onsdagsjobbet. Utan att jag 
kan motståndet så hoppas jag på en bra 
prestation.

Vikens Daytime (lopp 9) har tränat ihop 
med nyss nämnda Vikens Ale och även 
hon känns riktigt bra för dagen. Hon är 
inte så snabb i benen, men å andra sidan 
stark av sig. Precis som stallkamraten är 
hon väldigt mycket tränad under uppe-
hållet och även här hoppas jag på en fin 
insats. Jag ser det som en platschans.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Lexington Zon (lopp 6) har fått ett klart 
vettigt startspår här, jag tror att han har 
goda chanser att haka på startkatapul-
ten Bull Lock och i så fall få en fin resa 
på innerspår i den främre träffen. Han 
räckte inte i ett montélopp i Eskilstuna 
senast, men ryttaren var ändå ganska 
nöjd med honom, hon kom dock inte fram 
ordentligt, då en häst framför sprang 
och vinglade en del. Lexington gick i mål 
med tussarna oryckta. Hoppas att han 
kan dyka upp på en plats den här gången. 
Inga ändringar.

ULRIKA SÖRENSENULRIKA SÖRENSEN
Odd Squad (lopp 9) är behandlad efter 
senaste starten och känns otroligt fin. 
Han har gjort några bra lopp och gått fina 
tider i sina starter efter återkomsten. Han 
står bra till, så jag är optimistisk och hop-
pas på spets och slut.

EMMA HOFLINGEMMA HOFLING
Newton Brodde (lopp 4) har haft pro-

blem med en hov på sistone. Tyvärr har 
det strulat mest hela tiden med den här 
hästen, så jag är glad bara han fungerar 
och gör en vettig insats på tisdag. Jag 
skulle bli förvånad om han vinner. Dock 
har han ett fint utgångsläge och han kan 
öppna bra. Jag ska testa rycktussar här 
hemma under fredagen.

Pa Dibba (lopp 5) hoppas jag mer på. Jag 
tycker att han har gått så pass bra på se-
nare tid att han förtjänar en seger snart. 
I senaste loppet blev det lite opassande 
och ryckigt kört, så han kanske ledsnade 
lite. Han är inte snabb ut, så spår nio 
bakom bilen behöver inte vara så dumt. 
Han tål att göra en del jobb på vägen. Jag 
är inte främmande för att han kan dyka 
upp där framme.

HÅKAN NOLDALHÅKAN NOLDAL
Winner Töll (lopp 2) är bättre än någon-
sin, skulle jag vilja säga. Hon har gjort 
ett par riktigt fina insatser på slutet. Det 
var synd att hon fick bakspår, men öppet 
spår hade jag nästan kunnat lova seger. 
Nu blir det lite annorlunda, men jag hop-
pas att hon ska fungera bra också i ryg-
gar. Hon gick med ryckbomull senast och 
det blir samma sak igen. Jag känner mig 
optimistisk på förhand.

ERIK ANDERSSONERIK ANDERSSON
Herkules Gertorp (lopp 3) är i grunden 
en rätt fin häst, som borde ha tjänat mer 
pengar än vad han nu har gjort. Han har 
dock svårt för att kämpa i loppen och 
är dessutom lite känslig för stänk, så 
bakspår var inte det vi önskade oss här. 
Dock var hästen fin i ett banjobb förra 
veckan, så vi vill gärna göra ett test och 
starta honom nu när det fanns breddlopp 
på hemmaplan. Vi ska testa ett lite nytt 
upplägg inför loppet på tisdag gällande 
värmningsrutiner, så får vi hoppas att det 
kan ge lite effekt. Hästen är dock svår att 
räkna på.

EMIL SANDBLOMEMIL SANDBLOM
Isabell Trot (lopp 6) startade så sent 
som i måndags på Färjestad, men det 
blev ett ganska tufft upplägg. Hon full-
följde ändå okej. Nu gäller det att försöka 
stärka upp moralen hos hästen, så då 
bör ett sådant här breddlopp vara en 
passande uppgift. Jag är nöjd med både 
startspår och kusk. Hästen känns bra 
för dagen och går som regel fina tider i 
loppen, det är bara det att hon är uppe 
och tävlar i en hög klass nu. Hon brukar 
vara en fin vinterhäst, så det närmar sig 
hennes årstid. Han ska rimligen ha en god 
chans här.

FREDRIK STEFFENSENFREDRIK STEFFENSEN
Outlander (lopp 7) ska egentligen inte 
behöva vara med i den här sortens lopp, 

men efter en halsinfektion tidigare under 
året gick det lite troll i det, det var som 
att han inte bjöd till ordentligt ett tag. 
Nu är han dock på rätt väg igen, som det 
känns. Jag var väldigt nöjd med honom 
nu i tisdags på Axevalla. Spåret är inte så 
kul här, men hästen tål att göra jobb på 
vägen och är snarare bättre med en lite 
tuffare löpning än när han får vara still i 
fältet. Jag känner mig optimistisk.

Crazy Boy (lopp 8) är bättre än någonsin, 
som det känns. I senaste starten slog han 
tyvärr ihop och galopperade 600 kvar, 
men han kom tillbaka riktigt starkt. Det 
är ingen tokig häst, men han har haft lite 
opassande uppgifter en del gånger på 
slutet. Det blir lätt så när en häst har ont 
om poäng. Här står han bra till och för-
hoppningsvis ska han funka i monté. Han 
är en del riden i träning, men vi har inte 
testat i skarpt läge inne på bana. Jag ser 
med lite spänning fram emot detta lopp.

THOMAS PETERSSONTHOMAS PETERSSON
Armand Dee (lopp 3) var sjuk tidigare 
under året och det tog ett tag innan vi 
hittade orsaken, det var ett rejält parasit-
angrepp, som han blev dubbelbehandlad 
för. Sedan gjorde han comeback under 
Trippeltravet och var då duktig, men 
sedan föll han liksom ur igen. Han blev 
ledbehandlad och sedan har vi väntat ut 
honom fram till nu. Han känns bra och 
ska under fredagen gå ett 1.20-jobb över 
2100 meter tillsammans med Jolly Good 
Pepper. Kusken gillar hästen och det ska 
kunna bli en bra start från spår tre bakom 
bilen. Armand Dee ska kunna vara med 
på målfotot. Troligen aluminiumskor 
runt om.

MARCUS MATHISENMARCUS MATHISEN
Lady Zola (lopp 3) var bra som tvåa näst 
senast, hon hade till och med lite sparat 
i mål. Hon kändes ännu bättre inför star-
ten därefter, men då gick hon inte alls 
bra. Jag har ingen riktigt bra förklaring, 
men jag skulle tro att hon var besvärad 
av brunst samtidigt som hon faktiskt inte 
brukar trivas så bra på Sundbyholm. Hon 
är i alla fall fin efteråt och kändes bra i 
måndagsjobbet tillsammans med stall-
kamraten Cobbys Nana. Hon bör kunna 
stå sig gott här och skulle hon komma till 
ledningen är det nog ett extra plus.

Cobbys Nana (lopp 6) har varit borta 
länge och behöver rimligen ett lopp i 
kroppen. Dock har hon jobbat 1.18/2000 
meter för ett litet tag sedan och hon var 
fortsatt fin i senaste jobbet, som hon gick 
ihop med Lady Zola. Jag tycker att det 
här är en vettig uppgift att starta med ef-
ter uppehållet. Hon känns så pass bra att 
jag tror att hon i alla fall gör ett hyfsat 
lopp och det ser väl inte tuffare ut än att 
hon ska kunna blanda sig i det hela.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
V86 är ursvårt
– men samtidigt
ett kittlande spel

Av Olof Darius

Axevallas årliga V86 Xpress-omgång 
kördes i tisdags. Vi delade den med 
norska Bjerke och trots att det började 
med ett utgångsvärde på futtiga 6 (!) 
kronor och därefter 30 kronor ett lopp 
senare, så var alla kuponger borta efter 
sjunde avdelningen.
Det var några rejäla skrällar som låg 
till grund för detta och inom just V86 
blir lågprocentare ännu mer kännbara 
för spelarna än när det handlar om V64 
och V75.
Svårighetsgraden är enorm när det gäl-
ler V86, helt enkelt.
Men å andra sidan, det är ju också det 
som är lite kittlande. Det är på V86 man 
kan vinna de riktigt stora pengarna, inte 
minst när det är jackpot.

En som vet hur det är att vinna stor-
kovan på V86 är den tidigare Axevalla-
profilen Per ”Otto” Ottosson. För 4,5 år 
sedan vann han 19,8 miljoner kronor på 
just denna spelform.
Som av en händelse åkte ”Otto” med 
mig ut till Axevalla nu i tisdags och då 
blev det helt naturligt en del snack om 
just V86.
”Otto” sa bland annat: ”Man ska inte 
vara det minsta rädd för att spika den 
största favoriten i omgången, om man 
känner för det. Även om den vinner kan 
det bli en jätteutdelning”.
Precis, det såg vi nu i tisdags, då en 
87-procentare vann första avdelningen.
”Sedan försöker jag hitta en lite mer ro-
lig och spelvärd spik. Dessutom gillar jag 
att gå på några så kallade lås. Men gör 
jag ett lås på två hästar, då plockar jag 
alltid bort favoriten. Jag anser att det är 
bortkastat att göra ett lås, där favoriten 
är ena parten. Jag tar istället två andra 
hästar, som jag har feeling för”.

Till sist: Två dubbelsegrare fick vi i 
tisdags. Det var Hans Crebas och det 
var Kevin Oscarsson. När det gäller den 
sistnämnde så var det lite ”smygpre-
miär” som Axevallatränare och när det 
gäller Crebas så vann han ett lopp med 
en egentränad häst och ett lopp med 
en Sofia Aronsson-tränad häst (men 
också åt sin trogne hästägare Holger 
Gustavsson).

Det är bara att konstatera det - igen!
V86 är ett väldigt svårt spel travspel. 
Det blev en omöjlig omgång i tisdags.


